Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 28 »  марта   2016г.                     с. Белый Яр                                                № 319

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

 В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1382 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Похабова, участок 69, категория земель- земли населенных пунктов.
Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1п - зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами.
Вид разрешенного использования: «для строительства двухквартирного жилого дома».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» марта 2016г №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Алтайский район для детей сирот\Изображение 002.jpg]

image1.jpeg
YTBepxaeHa

(HanMeHOBaH1e OKyMeHTa 06 YTBEPKAEHAM, BKNKOYas

HaVMEHOBaHMs OPraHOB rOCYAAPCTBEHHOM BNACTM WMk

OpraHOB MECTHOTO CaMOYNPAaBAEHUS], MPUHSABLUNX

pelLeHne 06 YTBEPKASHUN CXEMb! UMK NOAMMCABLLIAX
cornalueHiie o nepepacnpeAeneHiii 3eMerbHbIX y4acTkoB)

oT N

Cxema pacnonoxXeHus 3eMenbHOro y4yacTKa unm 3emMenbHbIX
YuYacTKOB Ha KafacTPOBOM NiaHe TeppuTopun

YenoBHblit HOMeEp 3eMeNbHOM yuacTka :3Y1

Mnowazab 3emenbHoro yyactka 1382 m?

KoopauHaTbl, M
OBosHaveHMe XapaKTepHBIX TOUeK rpaHuLy P v
1 2 3

Wi 399796,28 199730,67

2 399807,04 199762,86

3 399773,37 199781,10

wa 399757 24 199751,82

g 399796,28 199730 67

YcnosHble 0603HaueHus:

TpaHu1Lb! 3eMenbHbIX Y4acTKOB, YCTaHOBMEHHBIE (YTOUHEHHBIE) NPU NPOBEASHNN
KafacTpoBbixX paboT, oTpaxawmuecs B MacuTage

| a3y | KanacTposbiil HOMEP 3eMenbHOro yuacTka

FpaHuLb! 3eMenbHbIX Y4acTKOB, YCTAHOBNEHHLIE B COOTBETCTBUM ¢ DeaepanbHbIM
3aKOHOAATENbLCTBOM, BKINoOUeHHbIe B TKH